PAGE  
5

Проект
             
[image: image1.wmf]                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(III сесія VII скликання)

	_26.02.2016___
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 39


┌                                                        ┐

	 Про соціально-економічний розвиток
 Тернівського району м. Кривого

 Рогу в 2015 році та перспективи
 розвитку району на 2016 рік



Заслухавши інформацію завідувача відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради Сатановської Л.В. про соціально-економічний розвиток Тернівського району м. Кривого Рогу в 2015 році та перспективи розвитку району на 2016 рік, районна у місті ради відзначає, що у 2015 році проводилася робота спрямована на забезпечення стабільного розвитку економіки району, цілеспрямованої роботи щодо планового наповнення бюджету, вирішення питань соціального захисту найменш захищених верств населення, покращення якості й ефективності надання медичної допомоги, соціальних послуг та підвищення життєвого рівня мешканців району.
Протягом 2015 року ПАТ «ПІВНГЗК» вироблено 13,2 млн. тонн концентрату та 7,8 млн. тонн обкотишів. Темп росту до відповідного періоду 2014 року склав 98% та 89,1% відповідно. Перспективою для стабільної роботи комбінату, а саме розвитку гірничих робіт на довгі роки, є реалізація проекту по будівництву скальної циклічно-поточної технології Першотравневого кар’єру, загальний бюджет якого складає 2,94 млрд.грн. У 2015 році закінчився ключовий етап даного проекту, а саме об’єдналися дві підземні дільниці наклонного ствола майбутнього конвеєра. Завершення проекту планується на кінець 2016 року.

На території району діє ТОВ «Виробник Плюс», яке виробляє хлібобулочну та кондитерську продукцію. За звітний період підприємством вироблено 3579 тонн хлібобулочних та кондитерських виробів. Обсяг виробленої продукції в діючих цінах становить 65,5 млн. грн., що на 43,3% більше від показників аналогічного періоду минулого року. На сьогоднішній день на підприємстві вживаються заходи, спрямовані на модернізацію та заміну обладнання, що надасть можливість збільшити обсяги виробництва хлібобулочних та кондитерських виробів в 2016 році.
Протягом 2015 року до міського бюджету платниками податків Тернівського району м. Кривого Рогу перераховано  165,3 млн. грн., що складає 102,5% доведених планових показників (план – 165,3 млн. грн.). Темп росту надходжень склав 123%. Від плати за землю протягом 2015 року надійшло 60,1 млн. грн. або 107,3% від планових показників. 

План з надходження власних коштів з початку року до Пенсійного фонду м. Кривого Рогу виконаний на 98 % - надійшло коштів у сумі 20,2 млн.грн. Загальна сума заборгованості за всіма видами платежів, що адмініструє управління Пенсійного фонду України в Тернівському районі м. Кривого Рогу складає 1 млн.грн., що більше, ніж на початок року на 90 тис.грн., але менше, ніж у минулому місяці на 22,6 тис.грн.

Районним у місті бюджетом на 2015 рік було передбачено фінансування галузевих програм:

1. Програма реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок і сім'ї у Тернівському районі м. Кривого Рогу – 58 091,64 грн. (профінансована на 97,3%).
2. Програма соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу – 352 787,26 грн. (профінансована на 99%).
3. Програма розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі – 22 290 грн. (профінансована на 100 %).
4. Програма розвитку галузі культури в Тернівському районі – 56 914 грн. (профінансована на 100%).
5. Програма благоустрою об’єктів Тернівського району м. Кривого Рогу – 77 118,09 грн. (профінансована на 100%).
6. Програма соціально-економічного розвитку Тернівського району м. Кривого Рогу – 1 265 334,82 грн. (профінансована на 91%).

Тернівським районним центром зайнятості м. Кривого Рогу у 2015 році працевлаштовано – 1345 чол., працеваштовано на нові робочі місця, за які здійснюється компенсація єдиного внеску роботодавцям – 12 чол., працевлаштовано шляхом організації підприємницької діяльності – 25 чол., залучено до участі у громадських та тимчасових роботах – 201 чол., пройшло перенавчання, профпідготовку, підвищення кваліфікації – 262 чол. та отримано ваучер на навчання – 10 чол. 

Станом на 01.01.2016 на обліку  в   Тернівському    районному    центрі    зайнятості  м. Кривого Рогу перебуває 621 осіб, які мають статус безробітного, отримали допомогу по безробіттю – 474 чол., середній розмір допомоги по безробіттю складає 1 645,7 грн.

В галузі житлово–комунального  господарства  за  звітний період  відремонтовано 91,4 тис. кв.м автодоріг, 1221 м тепломереж, 2675,5 м мереж тепло-водопостачання, здійснено заміну 3241 лампи та 1245 світильників. Встановлено 6 дитячих майданчиків, проведено ремонт 7 дитячих гральних майданчиків та здійснено ремонт 10 куточків відпочинку. Силами ТОВ «УЮТ -2011» виконано вибірковий ремонт покрівель 309 будинків загальною площею 35,1 тис. кв.м.

За звітний період виконувались заходи щодо поліпшення медичного обслуговування мешканців району, зміцнення матеріально-технічної бази закладів освіти, впровадження системи масових змагань з різних видів спорту.

Актуальним для району залишається ряд невирішених проблем в галузях житлово–комунального господарства, освіти, охорони здоров’я, наповнення бюджетів усіх рівнів.

З метою вирішення існуючих проблемних питань та забезпечення подальшого зростання економіки району, стабілізації фінансової діяльності усіх галузей, підвищення життєвого рівня населення, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг та межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті ради 

В И Р І Ш И ЛА:
1. Інформацію завідувача відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради Сатановської Л. В. про соціально-економічний розвиток Тернівського району м. Кривого Рогу в 2015 році та перспективи розвитку району на 2016 рік прийняти до відома.

2. Затвердити показники соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2016 рік (додаються).
3. Управлінню праці та соціального захисту населення, відділам, службам, комітетам та галузевим спеціалістам виконкому  районної у  місті  ради  сконцентрувати зусилля  на забезпеченні   виконання   основних   показників   розвитку   Тернівського  району м. Кривого Рогу на 2016 рік, продовжити роботу щодо розв’язання невирішених проблем, які негативно впливають на соціально-економічний стан району.
4. Пункти 1-3 рішення районної у місті ради від 13.02.2015 № 399 «Про соціально - економічний розвиток Тернівського району м. Кривого Рогу в 2014 році та перспективи розвитку району на 2015 рік» вважати такими, що втратили чинність.
5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін. 

6.
Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ економіки та промисловості виконкому районної у місті ради (Сатановська Л.В.), контроль – на постійну комісію районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності (Коваль А.В.).
Голова районної у місті ради                                                                                     В. Солод
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу                           
О.Міщук
ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення районної 

у місті ради VII скликання

Показники

соціально-економічного розвитку Тернівського району

 міста Кривого Рогу на 2016 рік

	1. Виробнича діяльність

	Показники
	Обсяг виробництва

	Виробництво найважливіших видів промислової продукції:
	

	· концентрат, тис. тонн,
	13100

	· обкотиші,  тис. тонн
	7700

	Виробництво продукції підприємствами-товаровиробниками: 
	

	· хліб та хлібобулочні вироби, тонн, 
	1300

	· кондитерські вироби, тонн,
	2300

	· рибна продукція, тонн
	16

	2. Показники надання соціальних послуг незайнятому населенню та безробітним

	Показники
	Кількість

	Працевлаштовання, чол.,
	1200

	Працеваштовання на нові робочі місця, за які здійснюється компенсація єдиного внеску роботодавцям, чол.,
	10

	Працевлаштовання шляхом організації підприємницької діяльності, чол.,
	24

	Залучення до участі у громадських та тимчасових роботах, чол.,
	200

	Проходження перенавчання, профпідготовки, підвищення кваліфікації, чол.,
	250

	Отримання ваучеру на навчання особами старше 45 років, чол. 
	10

	3. Показники розвитку освітньої галузі району

	Заходи
	Вартість

	Капітальний ремонт системи каналізації, санвузлів та душових ДЮСШ № 5, грн.
	688 000

	Капітальний ремонт по заміні вітражів та вікон в залі боротьби та гімнастики ДЮСШ № 5, грн.
	422 000

	Придбання  обладнання та предметів довгострокового користування для ДЮСШ № 7:
	

	- фільтрувальна станція IML з боковим вентелем (15 м3/год) з насосом та пультом керування, грн.
	27 200

	- поточний водонагрівач 18 kWt, грн.
	9 240

	- УФ-дезінфектор UVUV-C16, грн.
	10 640

	- матеріали для об’язки фільтрувальної  станції та басейну, грн.
	20 360

	Облаштування відкосів вікон ДЮСШ № 5, грн.
	64 312

	4. Показники розвитку у сфері благоустрою району

	Показники
	Кількість

	Посадка доріг, шт.
	300

	Посадка кущів, шт.
	400

	Ремонт дитячих гральних майданчиків, шт.
	3

	Ремонт куточків відпочинку, шт.
	3

	Встановлення дитячих майданчиків, шт.
	5

	Ремонт покрівель силами ТОВ «УЮТ-2011», будинків/м2
	130/10775

	Заміна мереж тепло-водопостачання
	2206

	5. Показники виконання галузевих програм 

	Назва
	Вартість

	Програма соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2016- 2018 роки, тис. грн.
	514,4

	Програма соціально – економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2016 рік, тис. грн.
	1 546

	Програма розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2016 – 2018 роки , тис. грн.
	16,8

	Програма розвитку галузі культури у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2016- 2018 роки, тис. грн.
	41,4

	Програма з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2016-2018 роки, тис. грн.
	47,522

	Програма реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сім'ї у Тернівському районі м. Кривого Рогу на 2016-2018 роки, тис.грн.
	44,8


PAGE  

_1438521989.unknown

